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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

“31 MART 
BİR DÖNÜM 
NOKTASI”
Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan, 
“Seçimlere gölge düşürme, seçmenin iradesini 
rehin alma girişimleri bir kez daha sandıkta 
hüsrana uğradı. Sandık sonuçlarının davamız 
ve mücadelemiz açısından hayırlı olacağına 
inanıyoruz. 31 Mart sadece yeni bir dönüm noktası 
değil daha büyük zaferlerin müjdecisi olacaktır. 
Yolumuza yenilenmiş, tazelenmiş, çok daha 
güçlenmiş bir şekilde devam edeceğiz. Siyasette 
yarım asra yaklaşmış mücadelemizi gönül 
huzuruyla sizlere devredeceğiz. Bedel ödesek 
bile ülkemize, insanımıza, siz gençlerimize bedel 
ödettirmemeye çalıştık. İmkanlarımızı zorlayarak 
üzerimize düşeni yapacağız



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, TÜGVA tarafından 

gerçekleştirilen Büyük Aile İftarı 
programına katıldı. Kabaktepe, 
‘’ Bu anlamlı iftar buluşmamız, 

Türkiye gençliğinin umut ve 
dayanışma ruhunu  

yansıtıyor.’’ dedi.
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İL BAŞKANIMIZ 
‘TÜGVA BÜYÜK AİLE’ 

İFTARINA KATILDI
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, TÜGVA 
tarafından Bağcılar’da 
gerçekleştirilen Büyük 

Aile İftarına katıldı. Programa Bağcılar 
Belediye Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes 
Eminoğlu ve TÜGVA Başkanı İbrahim 
Beşinci katıldı.

İftar programında konuşan İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Hoşgörünün, sevginin; birlik, beraberlik 

ve kardeşliğin pekiştiği 
mübarek Ramazan ayının 
son günlerinde daima 
bir ve beraberiz. TÜGVA 
Büyük Aile İftarı vesilesiyle 
genç arkadaşımız ve 
dostlarımız bir araya geldik. 
İftarımızı birlikte açarken, 
sadece sofralarımız değil, 
gönüllerimiz de bir oldu. Bu 
anlamlı iftar buluşmamız, 
Türkiye gençliğinin 
umut ve dayanışma 
ruhunu yansıtıyor. Tüm 
gençlerimize teşekkür 
ediyorum.’’ ifadelerini 
kullandı.



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Ümraniye Teşkilat 
İftarına katıldı. Kabaktepe, ‘’ 
Seçim çalışmalarımız boyunca 
özveriyle çalışan teşkilat 
mensuplarıyla buluşuyor. 
‘Yeniden Bismillah’ diyerek 
azim ve kararlılıkla İstanbul’da 
yapacağımız yeni çalışmaların 
startını veriyoruz.’’ dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Ümraniye İlçe 
Başkanlığımız tarafından 
gerçekleştirilen Teşkilat 
İftarına katıldı. Mahalli İdareler 

Seçimlerinin bitmesinin ardından 
teşkilatlarımızla buluşmaya devam eden 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 

Ümraniye’de seçim süreci boyunca 
gece gündüz demeden çalışan teşkilat 
mensuplarına teşekkür etti.

İftar programında konuşan İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, ‘’ Büyük idealleri 
olanlar için yürünen yol kutsaldır. Alınan 
sonuçlar ne olursa olsun, bu nihayet değil, 
başlangıçtır. Seçim çalışmaları boyunca 
özveriyle çalışan teşkilat mensuplarımızla 
buluşuyor, ‘Yeniden Bismillah’ diyerek azim 
ve kararlılıkla İstanbul’da yapacağımız yeni 
çalışmaların startını veriyoruz.’’ dedi.
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“YENİDEN 
BİSMİLLAH 
DİYORUZ’’
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Merkez Yürütme 
Kurulu toplantısında seçim 
sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan; 31 Mart seçiminde bariz bir 
oy kaybının söz konusu olduğunu, 
AK Parti olarak 21 yıldır kendilerini 
destekleyen seçmeni bu kez sandığa 
götüremedikleri değerlendirmesini 
yaptı ve bunun nedenlerini analiz etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, milletle 
gönül köprülerinin güçlendirilmesi 
gerektiğinin mesajını verdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
toplantıda; mevcut durumda hem genel merkez, 
hem teşkilat, hem de adayların payı bulunduğunu 
ortaya koyduğu, aday belirleme sürecinden 

seçimin sonuçlanmasına kadar yaşananların uzun uzun 
değerlendirileceğini özellikle vurguladığı öğrenildi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yaptığı değerlendirmede 
hayat pahalılığı, Kovit-19 salgını ve Ukrayna-Rusya Savaşı 
süreçleri ile başlayan ve artış gösteren enflasyon baskısı 
ve sonuçlarının 31 Mart’ta derinden hissedildiğini, önleyici 
tedbirlerin yeterli olamadığını, tüm illerde serzenişlerini 
dinlediği emekliler başta olmak üzere toplumun birçok 

MİLLETLE  
GÖNÜL KÖPRÜLERİ 
GÜÇLENDİRİLMELİ
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kesiminin refah kaybına uğradığını, süreç içinde 
emeklilerin sıkıntılarını hafifletme çalışmalarının 
da istenilen noktaya ulaşmadığını belirttiği ifade 
edildi.

MYK’da Erdoğan’ın vatandaşlardan gelen 
şikayetleri gündeme getirdiği, parti yönetimi, 
il, ilçe, belde teşkilatları, belediye başkanları, 
milletvekilleri ve bürokraside görülmeye başlanan 
olumsuz tutumlardan kurtulmanın ve onunla 
mücadele edilmesinin öneminin altını çizdiği 
de alınan bilgiler arasında. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın, milletin bağrından 
çıkan AK Parti’nin 
vatandaşla arasına 
duvar 
öremeyeceğini, 
bunun en 
büyük düşman 

olduğunu, hangi konumda olursa olsun millete 
karşı olumsuz tutumlarda bulunanların hesap 
verme sorumluluğundan kaçamayacağını net bir 
biçimde belirttiği de ifade ediliyor.

AK Parti yönetimi, Cumhur İttifakı partilerinin 
rekabet ettiği ve bu nedenle CHP’nin kazandığı 
Amasya, Kütahya, Kırıkkale gibi illerin durumunun 
da ayrıca değerlendirilecek.

Parti kaynaklarına göre toplantıda özeleştiri 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 21 yıldır 
AK Parti’nin arkasında duran milletin bu kez 
kendilerini neden ikinci parti yaptığının çok iyi 
analiz edilmesi gerektiği görüşünde.

Erdoğan, ortada oy kaybının yanında, kan ve 
ruh kaybı bulunduğunu düşünüyor... Acizler ve 

gafillerin yaptığı gibi 
bu tablonun 

suçunun millete 
atılamayacağını, 
AK Parti’nin 

hatayı millette 
aramak 
gibi bir 

geleneğinin 
asla olmadığını 

ve olamayacağını 
belirttiği 

öğrenildi.

 “MİLLETLE GÖNÜL 
KÖPRÜLERİ 
GÜÇLENDİRİLMELİ”

Erdoğan’a göre milletin verdiği mesaj net; 
Güneşi gören buz gibi erimemek, eleştirdikleri 
partilere benzememek ve daha ağır bedeller 

ödememek için AK Parti hatalarını görüp 
kendini toparlamak, milletle gönül 

köprülerini yeniden güçlendirmek zorunda. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 22 yıllık 

zorlu mücadelenin heder edilmesine izin 
verilemeyeceğini söylediği de öğrenildi.

“NEREDE EKSİK, 
HATA VARSA ÜZERİNE 
GİDİLECEK”
Kaynaklara göre toplantıda 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kendisi 
dahil AK Parti yönetiminde yer alan 
kimsenin 31 Mart seçim sonuçlarının 
sorumluluğundan kaçamayacağını, 
oy kayıplarının tek bir soruna ve tek 
bir başlığa indirilemeyeceğini, bunun 
kolaycılık olacağını ve nerede eksik, 
hata, kasıt ya da ihanet varsa üzerine 
gitmenin boyunlarının borcu olduğunu 
belirtti.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, yoğun geçen 
seçim maratonu sonrası sonuçları değerlendirmek için AK 
Parti MYK’yı topladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MYK 
Toplantısının ardından ise TBMM’de iftar programına katıldı. 

Erdoğan iftar programı sonrası sürpriz bir ziyarette bulundu. Ankara’da 
bir kafeye uğrayan Erdoğan, buradaki vatandaşlarla sohbet etti, fotoğraf 
çektirdi. İşte o ziyarete ilişkin kareler...

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bugün AK Parti Genel 
Merkezi’nde MYK Toplantısına başkanlık etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
kritik toplantının ardından TBMM’de iftar programına katıldı.

İftar programının ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ankara’da bir 
kafeyi ziyaret eti. Burada vatandaşlarla sohbet eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, kendisiyle fotoğraf çektirmek isteyenleri de geri çevirmedi.

KAFEDE 
VATANDAŞLARLA 
BULUŞTU  
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Emniyet, Jandarma ve Sahil Güvenlik 
mensupları ile iftar yaptı. iftar sonrası katılımcılara hitap eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu mübarek günlerin tüm 

polislerimiz jandarmalarımız, bekçilerimiz, sahil güvenliğimiz ve güvenlik 
korucularımız için hayırlar getirmesini Rabbimden niyaz ediyorum. İçinde 
bulunduğumuz bu bereketli günlerin milletimizle birlikte tüm insanlık için 
barışa, huzura, refaha vesile olmasını temenni ediyorum. Bu vesileyle bir kez 
daha vatanımız uğruna can veren aziz şehitlerimizi rahmetle yad ediyor, 
kahraman gazilerimize şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

“KİMİN SORUMLULUĞU İHMALİ, 
KUSURU VARSA HEPSİNİN DE ÜZERİNE 
KARARLILIKLA GİDİLECEKTİR”

İstanbul’un Beşiktaş ilçesinde yaşanan yangın faciası ile ilgili konuşan 

BİRİLERİ SOKAKLARI 
KARIŞTIRMAK İSTEDİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Can çekişen terör örgütlerini yeniden 

palazlandırma niyetlerini görüyoruz. 
Bazı illerimizde, sokaklarımızı karıştırma, 

milletimizin malına, mülküne saldırma 
hadiseleri yaşandı. Birileri yine sokaklarımızı 

terörize etmeye kalkıştı. Her kim şiddeti, 
kaosu, eşkıyalığı, vandallığı bir hak arama 

yolu olarak görürse dün olduğu gibi yine 
karşısında devletimizin çelikten yumruğunu 

bulacaktır” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 08

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Maalesef bu faciada 
rızkının peşinde koşan 29 işçi kardeşimiz hayatını 
kaybetti. 2 kişi de yaralandı. Yangında vefat eden 
insanlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, 
yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyorum. Facia ile 
ilgili gerekli idari ve adli tahkikat hemen başlatılmış, 
bu kapsamda 9 kişi gözaltına alınmıştır. Belediye 
dahil, böyle büyük bir acının yaşanmasında kimin 
sorumluluğu ihmali, kusuru varsa hepsinin de üzerine 
kararlılıkla gidilecektir” diye konuştu.

“BU SEÇİMLER GÜNDEME 
GETİRİLEN KİMİ İTHAMLARIN 
DA ASILSIZ OLDUĞUNU 
ORTAYA KOYMUŞTUR”

Son bir yıldaki 3’üncü seçimin başarıyla 
tamamlandığını ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Birkaç münferit hadise dışında Allah’a 
şükürler olsun demokrasimize gölge düşürecek 
hiçbir üzücü olay vuku bulmadı. Bazı illerimizdeki 
bölücü örgüt sempatizanlarının provokasyonlarını 
da siz emniyet mensuplarımızın gayretleriyle 
boşa çıkardık. Millet olarak Türk demokrasisinin 
olgunluğunu bir kez daha tüm dünyaya gösterme 
fırsatı bulduk. Buradan sizlerin şahsında seçimlerin 
suhuletle gerçekleştirilmesi için fedakarca çalışan 
tüm güvenlik güçlerimizi canı gönülden tebrik 
ediyorum. Emekleriniz, gayretleriniz ve sabrınız 
için ülkem ve milletim adına her birinize teşekkür 
ediyorum. Bu seçimler milli iradenin gücünün 
yanı sıra her seçim dönem döneminde gündeme 
getirilen kimi ithamların da asılsız olduğunu ortaya 
koymuştur” değerlendirmesini yaptı.

“HİÇBİR AYRIM YAPMADAN 
TÜM TERÖR ÖRGÜTLERİ 
MİLLETİMİZİN DÜŞMANIDIR”

Terörle mücadele konusundaki kararlılığa bir kez 
daha vurgu yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan,”Tabii 
burada şu hakikati de vurgulamak durumundayım. 
Türkiye’nin ve demokrasimizin bugün ulaştığı yüksek 
seviyelerde sizin harcınızın, sizin emeğinizin, sizin 
mücadelenizin çok büyük katkıları var. Bunun için 
de her birinize şahsım, milletim adına teşekkür 
ediyorum. Siyaset üstü görmemiz gereken bir diğer 
konu da terör belasıdır. PKK’sından FETÖ’süne, 
DEAŞ’ından DHKPC’sine hiçbir ayrım yapmadan 
tüm terör örgütleri milletimizin düşmanıdır. Hükümet 
ve devlet olarak teröre karşı çok etkin ve başarılı bir 
mücadele yürüttük, yürütüyoruz. Terörü kaynağında 
yok etme stratejimizin meyvelerini sınırlarımız 
içinde ve hudutlarımız dışında topluyoruz. Kesintisiz 
süren operasyonlarımız sayesinde bölücü terör 
örgütünü bitme noktasına getirdik. Suriye ve Irak’taki 
harekatlarımızla, DEAŞ ve PKK/YPG terör örgütlerini 
sınırlarımızdan uzaklaştırdık. Attığımız bu olumlu 
adımları inşallah azimle sürdüreceğiz. Türkiye’nin 
ve bölgenin geleceğinde teröre yer olmadığını dost 
düşman herkese göstermekte kararlıyız” ifadelerini 
kullandı.

Son seçimlerle birlikte bu kararlılığın daha da 
perçinlendiğine dikkat çeken Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan şunları kaydetti:

“Geçmişte olduğu gibi Türkiye’nin siyasetini, 
ekonomisini, diplomasisini terör örgütleri vasıtasıyla 
dizayn etmeye çalışanlar inşallah emellerine 
ulaşamayacaktır. Can çekişen terör örgütlerini 

“TÜRKİYE 85 MİLYONUN 
TAMAMININ ORTAK 
YUVASIDIR, ORTAK 
VATANIDIR”
“Sonuçlar umdukları gibi çıkmayınca 
sandığın itibarına zarar veren 
iddialarda bulunanların bir daha bu 
tür basit ve kolaycı yollara tevessül 
etmeyeceklerine inanıyorum” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bunu 
da ülkemiz, milletimiz ve gelecek 
kuşaklar adına değerli bir kazanım 
olarak gördüğümü ifade etmek 
istiyorum. Şu gerçeği herkesin 
kabullenmesi ve içselleştirmesi 
önem taşıyor. Türkiye hangi kökene, 
meşrebe, partiye mensup olursa 
olsun, 85 milyonun tamamının ortak 
yuvasıdır, ortak vatanıdır. Çok partili 
demokrasimiz ise, uğruna gerçekten 
ağır bedeller ödeyerek yaklaşık 75 
yılda terimizle inşa ettiğimiz muazzam 
ve muhkem bir binadır. Bu ortak 
değerlerimize ne kadar samimiyetle 
sahip çıkar, güçlendirirsek, istikbalimiz 
için o derece iyi olacaktır. Bunu 
siyasi partiler ve görüşler üstü bir 
mesele olarak görmemiz gerekiyor” 
açıklamasını yaptı.
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yeniden palazlandırma niyetlerini görüyoruz. 
Bunları çok yakından takip ediyoruz. Özellikle dün 
akşamdan itibaren bazı illerimizde, sokaklarımızı 
karıştırma, milletimizin malına, mülküne saldırma 
hadiseleri yaşandı. Birileri yine sokaklarımızı 
terörize etmeye kalkıştı. Emniyet güçlerimiz bu 
provokatörlere gerekli müdahalelerde bulunarak 
olayların büyümesini engellemişlerdir. Her kim 
şiddeti, kaosu, eşkıyalığı, vandallığı bir hak arama 
yolu olarak görürse dün olduğu gibi yine karşısında 
devletimizin çelikten yumruğunu bulacaktır. 
Dünyanın hiçbir medeni devleti böyle bir şeye göz 
yummaz. Türkiye Cumhuriyeti de bir çadır devleti 
değildir, olmayacaktır.”

“TERÖRLE MÜCADELEYİ 
DEMOKRATİKLEŞMEDEN, 
DEMOKRATİKLEŞMEYİ DE 
EKONOMİDEN BAĞIMSIZ 
GÖRMÜYORUZ”

Milletin iradesine ve takdirine hiçbir şekilde 
hürmetsizlik etmeyeceklerinin altını çizen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ama Kandil’deki 
terör baronlarının da farklı maskeler altında baskıyla 
vatandaşlarımıza tekrar musallat olmalarına, 
şehirlerimizin huzuruna ve barışına kastetmelerine, 
milletin imkanlarını, dağdaki teröristlere peşkeş 
çekmelerine, artık geçmişte kalan acıları, insanımıza 
tekrar yaşatmalarına kesinlikle izin vermeyiz, 
veremeyiz. Bu tarz teşebbüsler karşısında hukuk 
devletinin gereği neyse, demokrasimiz neyi 
gerektiriyorsa onu yapmaktan çekinmeyeceğiz. 
Tüm siyasi aktörlerden de hukukun üstünlüğüne 
saygı göstermelerini bekliyoruz. Terörle mücadeleyi 
demokratikleşmeden, demokratikleşmeyi de 
ekonomiden bağımsız görmüyoruz. Tüm bu 
alanlardaki başarıların diğerini geliştirdiğine, diğerini 
yücelttiğine ve desteklediğine inanıyoruz. Bugüne 
kadar hep özgürlük, güvenlik dengesini korumaya 
gayret ettik. Birini ötekine tercih etmeden, dengeli 
bir şekilde bugünlere geldik. Bu anlayışla son 21 

yıldır olduğu gibi gelecekte de hak ve özgürlükler 
alanlarında reformlarımızı idame ettireceğiz” dedi.

“GENÇLERİMİZİ HEDEF 
ALAN ZEHİR TACİRLERİNİN 
TEPESİNE BİNMEKTEN DE 
GERİ DURMAYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan konuşmasını şu 
sözlerle sürdürdü:

“Dağdaki eşkıyaya nasıl müsaade etmiyorsak, 
kendini devletten, hukuktan üstün gören şehir 
eşkıyalarına da nefes aldırmayacağız. Bilhassa 
istikbalimizin güvencesi olan gençlerimizi hedef 
alan zehir tacirlerinin tepesine binmekten de geri 
durmayacağız. Vatandaşlarımız önümüzdeki 
dönemde suçla ve suçluyla mücadeleden 
terörle mücadeleye, düzensiz göç sorunundan 
asayiş meselesine kadar emniyet hizmetlerinin 
tamamında daha etkin bir devlet görecektir. 
İnşallah bunu sizlerle el ele gönül gönüle vererek 
yapacağız. Bugüne kadar nasıl dayanışma içinde 
hareket ettiysek bundan sonra da birlikte yol 
yürümeye devam edeceğiz. Rabbim yolumuzu 
bahtımızı açık etsin, sizleri her türlü beladan, 
kazadan, saldırıdan muhafaza eylesin. Bu 
düşüncelerle sözlerime son verirken Türkiye’ye 

yaptığınız ve yapacağınız hizmetlerden dolayı her 
birinize şahsım milletim adına teşekkür ediyorum. 
Kahraman şehitlerimizi tekrar rahmetle anıyor, 
gazilerimize şükranlarımı sunuyor, Allah yar 
ve yardımcınız olsun diyorum. Şimdiden Kadir 
Gecenizi ve bayramınızı tebrik ediyorum. Sizleri 
sevgiyle saygıyla selamlıyorum, kalın sağlıcakla” 
ifadelerini kullandı.

“ENFLASYONUN 
DÜŞMESİ, YAPILAN ÜCRET 
ARTIŞLARININ ERİMESİNİ 
ÖNLEYEREK KALICI REFAH 
ARTIŞINI SAĞLAYACAKTIR”
Ekonomide yol haritası olan Orta 
Vadeli Program ve 12. Kalkınma Planını 
uygulamakta kararlı olduklarını söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Büyümeyi 
taviz vermeden istihdamı ve ihracatımızı 
artırıyor, cari açığımızı iyileştiriyor, 
yatırım ve üretim ile bünyemizi 
güçlendiriyoruz. Yılın ikinci yarısından 
itibaren enflasyonun düşüşe geçtiğine 
inşallah hep birlikte şahit olacağız. 
Nitekim bugün TÜİK tarafından 
açıklanan veriler aylık enflasyonun 
mart ayında gerilediğini gösteriyor. 
Enflasyonun düşmesi, yapılan ücret 
artışlarının erimesini önleyerek kalıcı 
refah artışını sağlayacaktır. Bunun 
olumlu yansımalarını toplumun her 
kesimiyle birlikte emniyet birimlerimizde 
görev yapan siz kardeşlerimiz de bizzat 
hissedeceksiniz. Aynı şekilde düzensiz 
göç ve suç örgütleriyle mücadelede de 
etkin, kararlı ve kapsamlı adımlar atmayı 
sürdüreceğiz” açıklamasını yaptı.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Geleneksel TÜRGEV 
İftarı programına katıldı. 

İftar sonrası açıklamalarda bulunan 
Erdoğan, “TÜRGEV tam 28 yıldır 
ülkemize ve gençlerimize sahip çıkıyor. 
40 bin 500’e ulaşan mezunlarımız 
bugün hem ülkemizde hem de dünyanın 
dört bir yanında insanlığa hizmet 
ediyor. Bu müstesna çatının kurucuları 
arasında bulunmaktan daima bahtiyarlık 
duyduğumu ifade etmek isterim. Ben 
burada büyük ve güçlü Türkiye’nin 
engelleri aşarak hedeflerine yürüyen 
kararlı Türkiye’nin mimarlarını görüyorum. 
Burada sizlerin arasında yarının 
başarılı bilim kadınlarını, siyasetçilerini, 
eğitimcilerini, mühendislerini, iş 
insanlarını, doktorlarını, milletimize hayırlı 

kuşaklar yetiştiren örnek annelerini 
görüyorum. Bir hususun altını çizmek 
istiyorum. Biliyorsunuz meyve veren ağaç 
taşlanır. TÜRGEV gibi vakıflarımız da 
hem hizmetleriyle hem varlıklarıyla hem 
de yerli ve milli duruşlarıyla ülkemizdeki 
belli çevreleri her zaman rahatsız etti. 
Sağına soluna bakmadan fert fert ben 
varım diyen özgür zihinler yetiştiren 
TÜRGEV bu kesimler tarafından özellikle 
hedef tahtasına konuldu. İftira ve yalan 
furyasının hedefi oldunuz. Haysiyet 
cellatları tarafından yıpratılmak istendiniz. 
Sizleri yıldırmayı amaçlayan daha nice 

29 İŞÇİNİN 
ÖLÜMÜNE 
GÖZ 
YUMDULAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,  “Sürekli ahlak tüccarlığı 

yapan, sürekli işçinin, emekçinin 
hakkından bahseden çevreler önceki 
gün Beşiktaş’taki yangında hayatını 

kaybeden 29 emekçi kardeşimizle ilgili 
çıkıp tek cümle kurmadılar. Bu binaya 
inşaat ruhsatını veren, imar ruhsatını 

veren ve binanın en alt bodrum katlarını 
gazino haline getirmeyi müsaade edenler 

kim? Tabii ki biz de savcılarımızla takip 
ediyoruz. 29 tane orada vatandaşımızın 

ölümüne göz yumanlar kimler? Biz de 
kovalayacağız” dedi.
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saldırıya maruz kaldınız. Birileri ellerine geçirdiği 
her fırsatı iyi ve faydalı işleri desteklemek için değil 
TÜRGEV gibi gençliğe hizmet çatılarını yıkmak 
için kullandı. Ne siz ne de biz bunların hiçbirini 
aldırmadık. Bizi yok etmeye gelenlerin bizde hayat 
bulacağı yüksek bir ruh haliyle mücadelemizi 
kararlılıkla devam ettirdik. Bugün de aynı hareket 
ediyoruz” şeklinde konuştu.

“29 VATANDAŞIMIZIN 
ÖLÜMÜNE GÖZ YUMANLAR 
KİMLER? BİZ DE 
KOVALAYACAĞIZ”

Beşiktaş’taki yangın faciasına değinen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ağızlarını her 
açtıklarında hak, hukuk, adalet kavramları 
üzerinden gönüllü kuruluşlarımıza dil uzatanların 
iki yüzlülüklerini çok iyi biliyoruz. Sürekli ahlak 
tüccarlığı yapan, sürekli işçinin, emekçinin 
hakkından bahseden bu çevreler önceki gün 
Beşiktaş’taki yangında hayatını kaybeden 29 emekçi 
kardeşimizle ilgili çıkıp tek cümle kurmadılar. Bu 
binaya inşaat ruhsatını veren, imar ruhsatını veren 
ve binanın en alt bodrum katlarını gazino haline 
getirmeyi müsaade edenler kim? Şimdi tabii ki biz 
de savcılarımızla takip ediyoruz. Bunu kovalıyoruz. 
Kovalamaya da devam edeceğiz. Kimler bunlar? 
29 tane orada vatandaşımızın ölümüne göz 
yumanlar kimler? Biz de kovalayacağız. Zerre 
kadar vicdanı olan herkesin tepkisini çekmesi 
gereken skandallar zinciri karşısında başlarını kuma 
gömmeyi tercih ettiler. Birileri hemen anında koşup 
gittiler. Niye? Çünkü kendi günahlarını nasıl örteriz 
bunun peşinde koştular. Bölücü terör örgütünün 
sokakta yakıp yıkan mandallarıyla sergiledikleri 
dayanışmayı rızkının peşindeki insanların ailelerine 

çok gördüler. Daha önce aynı vicdansızlığı 
evlatlarını bölücü alçakların pençesinden kurtarmak 
için çırpınan cesur Diyarbakır annelerine de 
bunlar göstermişlerdi. Sırf ittifak ortaklarını 
kızdırmamak için yüreği kan ağlayan bu anneleri 
yalnız bırakmışlardı. Biz yaklaşık yarım asırdır, 
vakfımız ise 28 yıldır çetin bir mücadelenin 
içindeyiz. Bu zorlu süreçte sizlere hizmet etmekten 
sizlere en iyi en donanımlı bir şekilde hayat 
hazırlamaktan başka gayemiz olmadı. Sizlerin 
başarılarını gördükçe hep daha fazla çalıştık. Bu 
ülkeyi yüceltecek bu çağa mührünü vuracak olan 
sizlersiniz. Bunun için kendimizi başkalarına göre 
tanımlayacak, başkalarına göre sizi kendi kalıplarına 
hapsetmelerine izin vermeyeceğiz. Kimsenin bizim 
özgüvenimizi örselemesine hayallerimizle aramıza 
set çekmesine müsaade etmeyeceğiz. Bizler 
sadece 100 yıllık bir devletin mensupları değiliz. 
Bizler aynı zamanda bu coğrafyada bin yıllık bir 
cihan imparatorluğunun bin 400 yıllık köklü bir 
medeniyetin de takipçileriyiz” dedi.

“İMKAN SİZE GELMEZ, SİZ 
İMKANA GİDECEKSİNİZ”

“İmkan size gelmez, siz imkana gideceksiniz” 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sevgili gençler; 
imkan bulmak aslında imkanı oluşturmaktır. 
Unutmayın, imkan size gelmez, siz imkana 
gideceksiniz. İlmin ve başarının anahtarı çalışmak 
ve sabretmektir. Azminizi ve inancınızı asla 
kaybetmeyin. Yarını değil daha ötesinin görerek 
çalışmanızı bekliyoruz. Sizin önünüzde duracak 
hiçbir engel tanımıyoruz. Medeniyetimizin, 
tarihimizin, değerlerimizin ışığında içerikler 
geliştirerek bunları dünyaya açmanız son 
derece kıymetli çabalardır. Dijital dünyayı boş 
bırakmayacağınıza inanıyorum” diye konuştu.

“31 MART BİR  
DÖNÜM NOKTASI”
31 Mart Yerel seçimlerine de değinen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Seçimlere 
gölge düşürme, seçmenin iradesini 
rehin alma girişimleri bir kez daha 
sandıkta hüsrana uğradı. Sandık 
sonuçlarının davamız ve mücadelemiz 
açısından hayırlı olacağına inanıyoruz. 
31 Mart sadece yeni bir dönüm noktası 
değil daha büyük zaferlerin müjdecisi 
olacaktır. Yolumuza yenilenmiş, 
tazelenmiş, çok daha güçlenmiş bir 
şekilde devam edeceğiz. Siyasette 
yarım asra yaklaşmış mücadelemizi 
gönül huzuruyla sizlere devredeceğiz. 
Bedel ödesek bile ülkemize, insanımıza, 
siz gençlerimize bedel ödettirmemeye 
çalıştık. İmkanlarımızı zorlayarak 
üzerimize düşeni yapacağız. Artık 
biz, siz gençlerimizin zamanının 
misafiriyiz. Bu emaneti sizler taşıyacak 
ve yücelteceksiniz. Sizleri gördükçe 
verdiğimiz mücadelenin boşuna 
gitmediğini görmenin mutluluğunu 
yaşıyorum. Gözlerinize baktıkça 
yarınlarımızın bugünümüzden çok 
daha aydınlık olacağına inanıyorum. 
Türk sinemasının usta ismi, yapımcı ve 
yönetmen Türker İnanoğlu’nu burada 
rahmetle inanıyorum” ifadelerini 
kullandı.
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BİR OLACAĞIZ 
BERABER 
OLACAĞIZ!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ayasofya 
Camii’nde cuma namazı sonrası dua etti. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Rabbim gönüllerinizi bir beraber kılsın. Ayrılığa 
düşmeyeceğiz, bir olacağız beraber olacağız” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ayasofya-i Kebir Cami-i 
Şerifi’nde kıldığı cuma namazının ardından cemaate hitap etti.

Erdoğan, İsrail’in Gazze’deki saldırılarına değinerek, “Kardeşlerimiz 
orada İsrail’in zulmü altında. Rabbim bu kardeşlerimizi zulümden inşallah 

Leyle-i Kadir’deki dualar hürmetine kurtarsın. Bizler şu anda elimizden gelen her 
türlü desteği, yardımı gönderiyoruz, gönderemeye sonuna kadar devam edeceğiz. 
Sizlerin duaları çok çok önemli.” diye konuştu. Birlik ve beraberliğin önemine dikkati 
çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kur’an-ı Kerim’de Ali İmran Suresi’nin 103. ayetini 
okuyarak, “Hepiniz toptan sımsıkı Allah’ın ipine yani Kur’an’a sarılın. Ayrılığa düşmeyin. 
Bütün mesele bu. Ayrılığa düşmeyeceğiz. Bir olacağız, beraber olacağız. Bu vesileyle 
Rabbim gücümüzü, kuvvetimizi daim etsin. Rabbim bizleri Ramazan-ı Şerif’e ulaştırdığı 
gibi inşallah bayrama da kavuştursun. Bayramı bayram gibi yapanlardan eylesin 
diyorum. Allah birliğimizi daim kılsın diyorum.” ifadelerini kullandı.

HIRKA-İ SAADET DAİRESİ’Nİ ZİYARET ETTİ
Daha sonra, “İstanbul Mushafı” Hediye Merasimi’ne katılmak üzere Topkapı Sarayı’na 

geçen Erdoğan, hattat Hüseyin Kutlu ve 66 kişilik ekibi tarafından 8 yılda hazırlanan 
10 ciltlik “İstanbul Mushafı”nı, Mukaddes Emanetler Dairesine hediye etti. Erdoğan, 
Hırka-i Saadet Dairesi’ndeki Hırka-i Şerif’i de ziyaret etti. Kadir Gecesi’ni kutladığı basın 
mensuplarına kandil simidi ikram eden Erdoğan, “iyi bayramlar” temennisinin ardından 
buradan ayrıldı.  Öte yandan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 10 ciltlik İstanbul Mushafı’nı 
Mukaddes Emanetler Dairesine hediye etti, Hırka-i Saadet’i ziyaret etti, destimal törenine 
katıldı.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ‘Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması Büyük 
Finali’ programına katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
İsrail’in Gazze’deki saldırılarına tepki 
göstererek, “Kardeşlerimizin tam 180 
gündür maruz bırakıldıkları zulümü ve 
soykırımı anlatmaya artık kelimeler 
dahi kifayetsiz kalıyor” dedi.  

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Kur’an, sözlerin en güzelini 
cem eden mukaddes bir kitap olarak 
Müslümanlar tarafından asırlardır 

okunarak, ezberlenerek, huşuyla dinlenerek, dillerde, 
kulaklarda, kalplerde, hanelerde muhafaza edildi, gök 
kubbemizde yankılandı. İnşallah kıyamete kadar da 
Kur’an, gönüllerin, kulakların ve ruhların şifası olmaya 
devam edecektir.” dedi. Erdoğan, Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması’nın final programında yaptığı 
konuşmaya, Kur’an-ı Kerim’deki Taha Suresi’nin 25 
ve 28’inci ayetleri ile Yusuf Suresi’nin 101’inci ayetini 
okuyarak başladı.

“İNSANA, SÖZLERİN EN 
GÜZELİNİN HAKKINI VEREREK 
OKUMAK YAKIŞIR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Necip Fazıl 
Kısakürek’in “Her güzel daha güzele yaver. Allah 
güzeldir, güzeli sever.” sözünü aktararak, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Tıpkı Üstad’ın çok veciz bir şekilde dile getirdiği 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 13

ARTIK KELİMELER 
KİFAYETSİZ KALIYOR
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üzere en güzel biçimde yaratılan insana da 
sözlerin en güzelinin hakkını vererek okumak 
yakışır. Zümer Suresi’nde Rabbimiz şöyle 
buyurmuştur: ‘Allah, sözün en güzelini birbiriyle 
uyumlu ve tekrar tekrar okunan bir kitap olarak 
indirdi. Rablerinden korkanların bu kitabın 
etkisinden tüyleri ürperir. Hem bedenleri hem de 
gönülleri Allah’ın zikrine ısınıp yumuşar.’ Kur’an, 
sözlerin en güzelini cem eden mukaddes bir kitap 
olarak Müslümanlar tarafından asırlardır okunarak, 
ezberlenerek, huşuyla dinlenerek, dillerde, 
kulaklarda, kalplerde, hanelerde muhafaza edildi, 
gök kubbemizde yankılandı. İnşallah kıyamete 
kadar da Kur’an, gönüllerin, kulakların ve ruhların 
şifası olmaya devam edecektir.”

Erdoğan, “Burada karilerimizin davudi 
sesleriyle birlikte gönüllerinden de yükselen 
Kur’an-ı Kerim tilavetinin feyzinin, bereketinin, 
rahmetinin, bizleri mesrur ve mesut etmesini 
Rabb’imden niyaz ediyorum. Son günlerini idrak 
ettiğimiz mübarek ramazan ayının bu feyzi, ihsanı 
ve keremi katlayarak arttıracağına inanıyorum. 
İnşallah biz de işte bugün burada olduğu 
gibi bunun nur yağmurundan nasiplenmenin 
gayretinde olacağız.” ifadelerini kullandı.

“BU SÖMÜRÜ ÇARKININ NASIL 
KURULDUĞUNU VE NASIL 
İŞLETİLDİĞİNİ RAHATÇA 
GÖREBİLİYORUZ”

Medeniyete ve inandıkları değerlere zıt olan 
bu tablonun sorumlusunun sadece Müslümanlar 
olmadığını dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Küresel emperyalist güçlerin İslam 
dünyası üzerinde oynadığı oyunların yaşadığımız 
bu sıkıntılarda önemli payı vardır. İslam ülkelerinin 
sahip olduğu altının, petrolün, madenin ve 
diğer yer altı-yer üstü kaynaklarının rantını o 

zenginliklerin asıl sahipleri değil eski sömürgeci 
güçler yemektedir. Afrika’dan Asya’ya pek 
çok bölgeye baktığımızda bu sömürü çarkının 
nasıl kurulduğunu ve nasıl işletildiğini rahatça 
görebiliyoruz.” dedi.

Savaş ve çatışmanın bu araçların en başında 
yer aldığını belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bugün Suriye’yi, Yemen’i, Libya’yı, Sudan’ı, 
Filistin’i ve daha nice İslam toprağını kana bulayan 

çatışmaların, gerilimlerin, zulümlerin gerisinde bu 
sömürü düzenini devam ettirme planları vardır. 
Kimi zaman demokrasi getirme, kimi zaman 
terörü ve gerilimi bitirme, kimi zaman ülkeyi 
kalkındırma, kimi zaman barışı ve istikrarı sağlama, 
velhasıl her defasında farklı bir maskenin arkasına 
gizlenerek oynanan oyunun gayesi zenginliklerin 
talan edilmesidir. Ne yazık ki bunda çoğu zaman 
başarılı da oldular.” diye konuştu. 

“GAZZE’DEKİ ZULMÜ ANLATMAYA KELİMELER KİFAYETSİZ KALIYOR”
Sudan’da milyonlarca insanın yerini, yurdunu, evini terk etmek zorunda kaldığını anımsatan 
Erdoğan, “Filistin’deki işgal, zulüm ve katliam politikaları ise 3 çeyrek asırdır artarak devam 
ediyor. Gazzeli kardeşlerimizin tam 180 gündür maruz bırakıldıkları zulmü ve soykırımı 
anlatmaya artık kelimeler dahi kifayetsiz kalıyor. Atalarımız, ‘Yitik, kaybedildiği yerde aranır.’ 
demişlerdir. Yüzleştiğimiz sorunlar için sadece başkalarını suçlamak, kabahati sürekli 
başkasında aramak şüphesiz kolaya kaçmak olacaktır. İslam ve insanlık düşmanlarının tüm 
bu krizlerdeki paylarını sorgularken kendi hatalarımızı, kendi kusurlarımızı da açık yüreklilikle 
kabul edeceğiz.” diye konuştu. 
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AK GENÇLİK  
HER ANINDA  

HEP YANINDA

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek öncülüğünde 39 ilçe 
teşkilatımız vatandaşlarımıza destek 
olmaya devam ediyor. Teşkilatımız 
iftar vakti vatandaşlarımıza ikramlık 
dağıtıyor, yağmur yağdığında şemsiye 
veriyor veya zor şartlarda çalışan 
kuryelerimize hediye veriyor.
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Ramazan boyunca her gün 39 
ilçemizde İftara 5 Kala binlerce 
vatandaşımıza ikramlarda 
bulunarak Ramazanın maneviyatını 

birlikte yaşıyoruz. Bu kapsamda İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek ve 
39 ilçe teşkilatımız, özellikle trafiğin en yoğun 
olduğu bölgelere giderek iftar vakti evine 
yetişmeye çalışan vatandaşlarımıza ikramlarda 
bulunuyor.

Ayrıca teşkilatımız, 39 ilçemizde 10 bin emekçi 
motokuryemize özel olarak hazırladığı hediye 
setlerimizi dağıttı. 

Yağmurda da vatandaşlarımızın imdadına 
yetişen gençler, şemsiye hediye etti.

Sarıyer Gençlik Kollarımız ise Kadir Gecesi’nde 
teravih namazı sonrası vatandaşlarımıza lokum 
ikramında bulundu.
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Ramazan; paylaşmak, samimiyet ve kardeşlik demektir. Bu 
manevi iklimde kampüslerimizde de binlerce üniversiteli 
genç arkadaşımızla, kurduğumuz her sofrada Ramazan’ın 
getirdiği huzuru ve bereketi birlikte paylaşıyoruz. 

Bu kapsamda Başkanımız Çekerek, Topkapı Üniversitesi’nde eğitim gören yüzlerce 
gençle birlikte aynı sofrada iftar yapmanın maneviyatını yaşadı. 

Çekerek ayrıca dayanışmanın, kucaklaşmanın, kardeşliğin bereketi içinde 
Üsküdar Üniversitesi’nin kıymetli öğrencileriyle iftar sofrasında buluştu.

Başkanımız Çekerek’in bir sonraki durağı sınıflarında, koridorlarında, 
kütüphanesinde bolca vakit geçirdiği, hayatının dönüm noktasına katkı sağlayan mezun olduğu 
okulu Ticaret Üniversitesi oldu. Çekerek bu kez öğrencilerle iftarda buluştu.

YÖK Başkanı Erol Özvar’ın katılımıyla gerçekleştirilen programda Ramazan’ın birlik ve 
beraberlik ruhu pekiştirildi. 

KAMPÜS İÇİN 
İFTAR VAKTİ
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İşimizi, görevimizi, 
sorumluluğumuzu 
ülkemize, milletimize ve 
umudunu bizlere bağlamış 
vatandaşlarımıza karşı 
vazifelerimizi en güzel şekilde 
yerine getirmeye çalışacağız. 
Bugüne kadar olduğu gibi, 
bundan sonra da eser ve 
hizmet siyasetiyle farkımızı 
ortaya koymaya devam 
edeceğiz. 

Milletimizin yetki verdiği yerlerde 
“gerçek belediyecilik” vizyonumuzu 
başarıyla hayata geçireceğiz.  
Kimsenin bizim öz güvenimizi 

örselemesine, hayallerimizle aramıza set 
çekmesine müsaade etmeyeceğiz. Milletimizin 
farklı tasarrufta bulunduğu yerlerde de çok daha 
güçlü bir şekilde gönülleri fethetmenin yollarını 
arayacağız. Son 21 yıldır nasıl reformlarımızla, 
icraatlarımızla, yatırımlarımızla, projelerimizle 
konuştuysak, önümüzdeki 5 sene boyunca da bu 
çizgimizden sapmayacağız. Bugün bir kez daha 
‘durmak yok yola devam’ diyoruz. Bugün bir kez 
daha ‘Aşkınan koşan yorulmaz’ diyoruz.

İnsanı yaşat ki devlet yaşasın
Bugün bir kez daha ‘İnsanı yaşat ki devlet 

yaşasın’ diyoruz. Bir tek seçmenimizin, tek 

bir vatandaşımızın bile hakkının, hukukunun 
çiğnenmesine müsaade etmedik, edemeyiz, 
bundan sonra da etmeyeceğiz. 31 Mart 
yerel seçim sürecinde, Cumhuriyetimize, 
demokrasimize, seçme ve seçilme hürriyetimize 
uygun bir şekilde bu sürecin tamamlanması 
için demokrasimize gölge düşüren, seçim 
süreçlerine zarar veren, açıklık ve şeffaflık 
yerine şüphe ve algıdan medet uman her türlü 
açıklamaları boşa çıkardık. 5 yıldır İstanbul’da aynı 
algıyla, aynı gündem perdeleme çalışmalarıyla 
birlikte milletimizin aklını çelmek adına türlü 
türlü bahaneleri bugüne kadar milletimizin 
önüne getirenlerin dün olduğu gibi bugün 

ve gelecekte de karşılarında olmaya devam 
edeceğiz. Milletimiz bu zihniyetin, bu anlayışın 
ne yapmaya çalıştığını, İstanbul’a söz verip o 
sözleri tutmadığını, yalana, manipülasyona, 
algıya dayanan her girişimin hukukun 
üstünlüğüne, hukukun kalkanına çarptığını 
idrak etmiştir. Bu süre zarfında nezaket 
içinde, centilmence bir yarış göstermeye 
özen gösterdik ve bundan sonraki süreçte 
de göstermeye devam edeceğiz. Kendi 
hukukumuz çiğnense de, nice haksızlıklara 
uğrasak da biz; hiçbir zaman insan onurunun 
ve hukukun sınırlarını zorlayan bir tutum içinde 
olmadık, bundan sonra da olmayacağız.

MİLLETİN 
MUAZZEZ 
İRADESİNİN 
DIŞINDA 
HİÇBİR GÜÇ 
TANIMIYORUZ
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Gaziosmanpaşa İlçe Seçim 
Kurulu’nun aldığı karar 
neticesinde oyların yeniden 
sayılmasına karar verildi. İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha 

Demirer yönetimiyle beraber oy sayımının 
yapıldığı yerde sayıma gözlemci olarak 
katıldılar. İl Kadın Kolları Başkanımız, bu 
sürecin şeffaf ve adil ilerlemesi için takipçisi 
olduklarını belirtti.

Bu alanda; eğitim ve okuma programları 
hazırlamak, sosyal sorumluluk projeleri 
üretmek gibi birçok çalışmaya imza 
atan Hazar Eğitim Kültür ve Dayanışma 

Derneği’nin “Kardeşlik İftarında pek çok kıymetli 
misafirle bir aradaydık. İftara katılan İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer katılımcılara, 
kadın üzerine siyasi çalışmalarımızdan bahsetti. 
Başkanımız başarılı çalışmalarından dolayı 
kendilerini tebrik etti.

MİLLETİMİZİN 
İRADESİNİN 
YANINDAYIZ

HAZAR DERNEĞİ KARDEŞLİK 
İFTARINA KATILDIK
Kadınlarımızın 
istedikleri eğitimleri 
tamamlamaları, 
toplumsal 
hayatta aktif rol 
almaları en büyük 
hedeflerimizden.




